

OBEC DLOUHOMILOV

Dlouhomilov č. 138, PSČ 789 76 Dlouhomilov
IČ 00302490

E-mail: obec@dlouhomilov.cz

tel. č. : 583245122

IDDS : c5pbi9t

Čj. 180/2018

V Dlouhomilově 4. 6. 2018

Odpověď na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Ve snění pozdějších předpisů.

Žádost o informace k těmto otázkám:

1. Jak Vaše organizace zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů?
Odpověď - externím poskytovatelem služeb pověřence.
2. Jaká výše odměny byla sjednána s pověřencem?
Odpověď - 2.900,- měsíčně (bez DPH).
3. Kolik korun (zaokrouhлено na celé tisíce) Vaše organizace vynaložila v roce 2017 a 2018 (tj. od 1. 1. 2017 do dne obdržení této žádosti o informace) na uvedení Vaší organizace do souladu s GDPR?
Odpověď - 28.000,- Kč.
4. Kolik činily (z celkové částky podle odpovědí na otázku 3)
 - náklady organizace na školení týkající se GDPR – odpověď - 0
 - náklady organizace na sepis a přípravu právní dokumentace, která je v souladu s GDPR odpověď - 0
 - náklady organizace na IT produkty a služby (s uvedením o jaké produkty a služby se jednalo) - odpověď - 28.219,- Kč, audit GDPR, Balíček GDPR, SSL certifikát.

Obec Dlouhomilov
789 76 Dlouhomilov

Jiří Štelc
starosta obce